

FACTURA

Numar 26

Data 25.05.2020 Scadent la 25.05.2020

4930
25 05 2020

- RON -

Furnizor

PUSTRANS SPRINT SRL**CIF RO40421572** RC J52/88/2019Capital soc. 200 RON
ISOARELE str PRINCIPAL A nr 210 ind CIURCII

Client

ADMINISTRATIE ACTIVE POESTI

CIF RO31012790 RC J40/14752/2012

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
NR.242, PARTER, CAMERA 6

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	NISIP 0-4	TONE	244.760	38.0000	9 300.88	1 767.17
2	MARGARITAR 4-8	TONE	177.960	38.5000	6 851.46	1 301.78
3	PIATRA 8-16	TONE	177.500	38.5000	6 833.75	1 298.41
PUSTRANS SPRINT SRL	DATE PRIVIND EXPEDITIA CI NR. SERIA	NUMELE SI PRENUMELE			22 986.09	4 367.36

Total**27 353.45**